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Zagreb, 1. ožujka 2018. godine


ZAPISNIK S IZBORNE SKUPŠTINE HRVATSKE UDRUGE RAVNATELJA OSNOVNIH ŠKOLA

koja je održana dana 1. ožujka 2018. godine u  Školskoj knjizi Masarykova 28, 10000 Zagreb u 12,50 sati.

Dnevni red:

1. Donošenja Poslovnika o radu Izborne skupštine Ogranka
2. Izbor radnih tijela Izborne skupštine
a. radnog predsjedništva ( 3 člana)
b. verifikacija povjerenstva ( 3 člana)
c. kandidacijskog povjerenstva ( 5 članova)
d. izbornog povjerenstva ( 5 članova)
e. zapisničara i dva ovjerovitelja zapisnika


3. Utvrđivanje liste kandidata za predsjednika HUROŠ-a 
4.  Predstavljanje kandidata
5. Izbori za predsjednika HUROŠ-a Ogranka Grada Zagreba
6. Riječ novoizabranog predsjednika HUROŠ-a
7. Izbor dva člana predsjedništva
8. Zaključivanje rada Skupštine

           
Konstatira se da je dnevni red jednoglasno usvojen.

od 1.  do  2. točke:

Dosadašnji predsjednik  HUROŠ-a Ogranka Grada Zagreba gospodin Boro Šarušić u svojstvu glavnog organizatora pozdravlja sve nazočne i otvara skup.
Predloženi su članovi radnog predsjedništva (Mladen Konjević, Silvana Svetličić, Karmen Hlad ), javnim glasovanjem dobivena je  potvrda.

Izborna skupština započela je s radom prema utvrđenim točkama dnevnoga reda. Uz radno predsjedništvo, predloženi su, i javnim glasovanjem potvrđeni, članovi:



· Izborno povjerenstvo (3 Člana) Jako Šuker, Vlatka Kovač, Darko Kovačević 
· Zapisničar  - Silvana Svetličić
· Ovjerovitelji zapisnika (2 Člana) Renata Flajhar i Katica Sesjak. 


Skupštinu je vodio Mladen Konjević. Pročitan je poslovnik i dane su osnovne upute. Ukazana je pozornost na:
Statut HUROŠ-a (čl. 19. glasi: „ Sjednica Skupštine može se održati ako je istoj nazočna trećina članova Udruge.“)
· HUROŠ broji ukupno 96 članova, a prema Statuta HUROŠ-a na Sjednici Skupštine, da bi se mogle donijeti odluke treba biti ostvaren minimum  od 32 člana. Na skupštini su prisutna  54 člana . 
 
Sazivanje Skupštine, način rada na sjednici, te odlučivanje Skupštine vrednuje se Poslovnikom o radu skupštine“.
Poslovnik o radu Skupštine i drugih tijela udruge u članku 36. Poslovnika stavka 2. glasi: „U drugom krugu glasovanja izabran je kandidat koji je dobio veći broj glasova nazočnih članova“.

Z a k lj u č a k:

Usvojen je Poslovnik o radu Izborne skupštine. 



Točka 3.

Predloženo je Izborno povjerenstvo: 
Predsjednik povjerenstva Jakov Šuker 
Ostali članovi izbornog povjerenstva: Vlatka Kovač, Darko Kovačević 

Utvrđivanje liste kandidata za predsjednika HUROŠ-a. Predstavnici ogranaka najavljuju svoje kandidate.

Josip Petrović OŠ Trnsko 
Antonio  Jurčev OŠ AG Matoš 
Nenad Oremuš OŠ JJ Strosmaj 



Z a k lj u č a k:

Nakon glasovanja prihvaćene su kandidature natpolovičnom većinom te je utvrđena pravovaljanost svih kandidatura.


Točka 4.

Prema utvrđenoj listi, započelo je predstavljanje kandidata abecednim redom. 

1. Antonio  Jurčev OŠ A.G. Matoš:  13 godina ravnatelj, član u obrazovnom menadžmentu- licenciranje ravnatelja, stručno povjerenstvo za stručne ispite, uključen u bitne projekte, bolje poznaje sustav, želi više sastanaka u okviru udruge, treba raditi što više na koheziji, što više zajedništva među nama. Vjeruje u dobru suradnju s Gradskim uredom. 

2. Nenad Oremuš OŠ J.J. Strossmayer: 15 godina ravnatelj, osvajao mnoge nagrade, smatra da udruga može bolje, slaže se sa svime kao i prethodni kandidat, stava je da je dignitet ravnatelja jako loš. Mišljenja je da prezentacija Udruge prema javnosti treba biti bolje provedena  te da je uloga ravnatelja izrazito važna, a mi sami ne držimo do toga.  Smatra da u Udruzi nedostaje sastajanje, donošenje odluka. Sve institucije su više blagonaklone našem statusu nego mi sami.  Smatra da je naše radno mjesto prepušteno samo sebi, apelira na web stranicu koja nije uredno vođena te  da se financije mogu usmjeriti   za uvođenje profesionalca u udruzi. 
Postoje mnoga iščlanjenja,  pravna pomoć ravnatelju je neophodna, a udruga tu mora članu izaći u susret. 

Josip Petrović ravnatelj OŠ Trnsko: ravnatelj u drugom mandatu. Bio član povjerenstva za stručne ispite, provodio mnoge projekte.  Prijedlozi: Sazivati tematske sjednice, surađivati s pravnom službom Udruge, stvarati duh zajedništva, organizirati zajednička druženja, biti otvoreniji, dostupniji, sazivati edukativnih aktivnosti, osnažiti ulogu ravnatelja, organizirati edukativne radne skupove. 

   

   Točka 5.- Izbori

Predsjednik Izbornog povjerenstva  podnosi izvješće i objašnjava način predaje akreditacije i utvrđivanje glasačkih listića u glasačkoj kutiji.
Nakon obavljenog glasovanja, Izborno povjerenstvo se povuklo kako bi prebrojalo glasove.

Proglašenje rezultata glasovanja:
Predsjednik Izbornog povjerenstva Jakov Šuker  podnio je Izvješće :



           TISKANO                   54 LISTIĆA
           PODIJELJENO:          54 LISTIĆA
           GLASOVALO:             45 RAVNATELJA
           VAŽEĆIH LISTIĆA:     45
           NEVAŽEĆIH LISTIĆA:   0

1.       Antonio  Jurčev 			8 glasova
2.      Nenad Oremuš	                 5 glasova
3.      Josip Petrović                       32 glasova
						________________
                                                  45  GLASAČA

Konstatirano je da je jedan kandidat dobio potrebnu natpolovičnu većinu to je Josip Petrović



Z a k lj u č a k:

Konstatirano je da je novim predsjednikom ogranka Grada Zagreba HRVATSKE UDRUGE RAVNATELJA OSNOVNIH ŠKOLA izabran gospodin  Josip Petrović.

 Točka 6. 

Novoizabrani predsjednik se obratio skupu zahvalivši na ukazanom povjerenju svojim kolegicama i kolegama, a također i svojim protukandidatima na poštenju i dostojanstvenom nadmetanju.

Predsjednik je uputio i čestitke radnom predsjedništvo na vrhunskoj organizaciji i vođenju Skupštine.


Točka 7.
Budući da je došlo do promjene u sastavu predsjedništva, potrebno je imenovati dva nova člana. Predloženi su sljedeći kandidati:
· Nada Šimić
· Ivana Sauha
· Nenad Oremuš
· Antonio Jurčev
· Ivica Brkić 

Nakon glasovanja postignuti su slijedeći rezultati

· Nada Šimić: 30  
· Ivana Sauha: 11 
· Nenad Oremuš: 4 
· Antonio Jurčev: 30 
· Ivica Brkić -9 

Z a k lj u č a k:

Konstatirano je da su za nove članove predsjedništva ogranka Grada Zagreba HRVATSKE UDRUGE RAVNATELJA OSNOVNIH ŠKOLA izabrani gospodin  Antonio Jurčev i gospođa Nada Šimić.



Točka 8. 

Predsjedavajući je zaključio Skupštinu u  13, 45 sati istoga dana.


Z a p i s n i č a r
 
Silvana Svetličić     ____________________________                   



Ovjerovitelji zapisnika:

1. Renata Flajhar  ___________________________
2. Katica Sesjak  ____________________________




Predsjedavajući Izborne kupštine:


              Mladen Konjević
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